SRI03005
Virtamuuntaja kisko/kaapeliaukolla BG 413 300/5A 5VA luokka 1
Tuotemerkki:  Hager
GTIN: 4049857063864
Sähkönumero: 6784158
Kiinteärunkoinen virtamuuntaja takamittauksiin virtamuuntajaliitettävän
energiamittarin, analysaattorin, monimittarin tai virtamittarin kanssa.
Muuntaja on varustetu suurilla toisiopuolen liittimillä. Muuntajien
kosketussuojaus BGV A2 mukaan. Muuntajan runko on valmistettu iskun
kestävästä muovista. Tarkkuusluokka luokka 1, toisiovirta 5A. Muuntajan
mukana toimitetaan kiinnitystassut pohjalevykiinnitystä varten.
ETIM-tiedot:
Malli / Tyyppi kiinnitettävä
virtamuuntaja
Ensiönimellisvirta 300 A
Toisionimellisvirta 5 A
Toisionimellisteho 5 VA
Energiankulutus 3 W
Tarkkuusluokka 1
Ylijännitteen rajoitusluokka FS 5
Kalibroitu ei
Kosketussuojalla kyllä
Aukon korkeus 28 mm - 28 mm
Aukon leveys 40 mm - 40 mm
Aukon halkaisija 28 mm
Pikakiinnitys kyllä
Kuparikiskolla ei
Toisioliitäntä ruuviliitäntä
Ensisijaisten sisääntulojen lukumäärä 1
Hyväksynnät / merkinnät:
TUOTEKORTTI
SRI03005
1